DIRECCION GENERAL DE
FINANZAS Y ADMINISTRACION

Universidad Auténoma de Yucatan

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de enero de 2023

Concepto (c)

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado
(1=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Universidad Auténoma de Yucatan

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Universidad Auténoma de Yucatdn

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 11)

(PESOS)
Egresos
Ampliaciones/ o
Aprobado (d) R Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
468,743,992.00 3,838,614.08 472,582,606.08 16,502,821.47 16,502,821.47
468,743,992.00 3,838,614.08 472,582,606.08 16,502,821.47 16,502,821.47

2,340,606,860.00 -3,838,614.08 2,336,768,245.92

2,340,606,860.00 -3,838,614.08 2,336,768,245.92

2,809,350,852.00 0.00 2,809,350,852.00

135,857,966.52

135,857,966.52

152,360,787.99

135,857,966.52

135,857,966.52

152,360,787.99

456,079,784.61

456,079,784.61

2,200,910,279.40

2,200,910,279.40

2,656,990,064.01




